EDITAL N. 004/2014-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e o Pró-Reitor de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, considerando o Edital nº 001/2014 de 21/07/2014,

publicado no DOE nº 9253 de 23/07/2014, referente a Convocação dos Aprovados no

Concurso Público para Agente Universitário  de Nível  Superior,  Agente Universitário de

Nível Médio e Agente Universitário Operacional, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art.  1º  – Considerar os candidatos convocados  Keli  Rodrigues do Amaral,  Vanessa

Gaebler, Bruno Lima Kagami   e Michel  Ribeiro  da  Silva,  como  DESISTENTES do

Concurso Público  para provimento de Agente Universitário  de Nível  Superior,  Agente

Universitário  de Nível  Médio e Agente Universitário  Operacional,  conforme previsto  no

Parágrafo Único do Art. 2º do Edital nº 001/2014- Pro-Reitoria de Gestão de Pessoas e

Desenvolvimento – UNESPAR.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Curitiba, 29 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Aleixo                                                    Sydnei Roberto Kempa
          Reitor                                       Pró-Reitor Gestão de Pessoas e Desenvolvimento

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |